

Før projektet påbegyndes:

Titel:	Trykning og netværksmøde om hvidbogen "Idrætten og Vanløse – en borgerundersøgelse om idræt og motion i Vanløse".
Dato:	Foråret 2018. Trykning af rapporten skal ske hurtigst muligt. Netværksmødet skal afholdes i løbet af marts.
Ansvarspersoner i lokaludvalget:	Annie, Freddy, Peter og Henning
Ansvarlig i sekretariatet:	Mikkel
Formål: * <ul style="list-style-type: none">• Hvorfor skal lokaludvalget lave projektet?• Hvad vil vi opnå?• Hvordan hænger projektet sammen med lokaludvalgets overordnede målsætninger?	<p>Vanløse Lokaludvalg har i løbet af 2017 udarbejdet i samarbejde med Astrid Finderup rapporten "Idrætten og Vanløse – en borgerundersøgelse om idræt og motion i Vanløse". Rapporten afdækker vanløseborgernes muligheder, behov og efterspørgsel for at dyrke idræt og motion i Vanløse – både børn, unge og voksne.</p> <p>Arbejdsgruppen ønsker med denne ansøgning at få rapporten trykt samt at afholde et netværksmøde, der samler politikere og idrætsaktører.</p> <p>Det var hensigten at trykke rapporten i 2018, men på grund af forsinkelser med udarbejdelsen af rapporten, er det først lykkes at have rapporten klar til tryk i 2017. Arbejdsgruppen ønsker at trykke 200 stk., hvor flere skal uddeles til politikere siddende i Københavns Kommune Borgerrepræsentation. Herudover skal den sendes digitalt til alle interessenter og uddeles til dem, som ønsker et trykt eksemplar.</p>

	<p>Netværksmødet skal samle relevante politikere samt idrætsaktører og fagfolk til en debat om rapportens konklusion og mulige løsningsforslag til at forbedre idræts- og motionslivet i Vanløse. Til netværksmødet inviteres følgende panel, som alle repræsentere fokusområder fra rapporten:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Niko Grünfeld , Borgermester for Kultur og Fritid samt repræsentant for Københavns Kommune • En repræsentant for foreningslivet • En repræsentant for den uorganiseret idræt • En repræsentant for vanløseborgerne (evt. et medlem fra Vanløse Lokaludvalg) <p>Herudover inviteres en moderator og publikum (øvrige idrætsledere/repræsentanter, ssp-medarbejdere, kulturstationen, pressen, repræsentant f.eks. fra seniorklubben, m.fl.)</p> <p>Det er tænkt, at netværksmødet skal være i uge 10, 11 eller 12.</p> <p>Hensigten med trykning af rapporten og det efterfølgende netværksmøde er at formidle rapportens konklusioner til politikere og fagfolk som målgruppe. Netværksmødet skal desuden indlede en debat om konkrete løsningsforslag på, hvordan vi i fællesskab kan forbedre bydelens idræts- og motionsliv.</p>
<p>Målgruppe:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Hvem henvender projektet sig til? • Hvorfor ønsker vi at henvende os til dem? • Laves projektet i samarbejde med nogen? 	<p>Vi ønsker at henvende os til politikere fra Borgerrepræsentationen, da de er politiske organer, som kan investere i optimale rammer for motions- og idrætslivet efter lokale behov og efterspørgsler.</p> <p>Herudover henvender projektet sig til idrætsaktører i Vanløse, der med deres viden kan bidrage med løsningsforlag.</p> <p>Rapporten bliver også lagt på hjemmesiden. Ligeledes udarbejdes en pressemeddelelse om</p>

	<p>rapportens konklusioner til lokalpressen, så vanløseborgernes også får indsigt i rapporten.</p>
<p>Fokusområder og/eller KK politikker</p> <ul style="list-style-type: none"> • Har projektet en 'børn og unge' vinkel og/eller en lokal miljøvinkel? • Hvis ja, hvilken? • Spiller projektet sammen med en eller flere af Københavns Kommunes politikker og strategier • Hvis ja, hvordan spiller de sammen? 	<p>Projektet har i sagens natur en vinkel på børn og unge, da rapporten og dette projekt kortlægger samt diskutere børns og unges behov/efterspørgsler for motions- og idrætstilbud.</p>
<p>Hvordan skal det laves:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Hvad skal der til for at projektet kan gennemføres? • Hvem er ansvarlig for hvilke aktiviteter? <p><i>Tidsplanen for de forskellige opgaver/ansvarlig:</i></p>	<p>Vi har rapporten digitalt, som sendes til tryk. Herefter distribueres den som tryk eller digitalt til de nævnte målgrupper.</p> <p>I forhold til netværksmødet tager arbejdsgruppen beslutning om, hvem der skal sidde i panelet, og hvem skal virke som moderator. Som det første kontaktes Kultur- og fritidsborgmesteren, som arbejdsgruppen prioriterer at invitere til panelet.</p> <p>Arbejdsgruppen er ansvarlig for at udarbejde formatet til netværksmødet.</p>
<p>Kommunikationsplan:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Hvordan kommer vi i kontakt med målgruppen? • Hvad er hovedbudskabet? • Hvordan skal det formidles <ul style="list-style-type: none"> ○ Hvilken vinkel/fokus? ○ Hvilke kanaler(møder, web, plakater etc.)? • Hvem er ansvarlig for udarbejdelse af kommunikationsmateriale? • Skal der afviges fra kommunikationsskabeloner, KK-design og kommunikationspolitikker? * 	<p>Vi sender rapport og invitation til netværksmøde via mail til målgruppen. Herudover distribueres den trykte rapport til politikerne siddende i borgerrepræsentationer samt de idrætsaktører, som efterspørger den.</p> <p>Kommunikationsmateriale udarbejdes af Sif, og det kommer ikke til at afvige fra KKs design og kommunikationspolitikker.</p>

<p>Budget: * Alle budgetposter i projektet.</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Tryk af rapport (200 stk.) 6500 kr. • Udsendelse af rapport med post (til udvalgte): 1500 kr. • Lydmand: 2000 kr. • Moderator: 5000 kr. • Løn til Astrid Finderup: 1000 kr • Forplejning under netværksmødet (kaffe, the, vand, frugt): 2000 kr. • Gave til debatpanel: 800 kr. <p>I alt: 18.800 kr.</p>
<p>Hvad er projektets succeskriterier? <i>Kriterierne skal kunne måles/kontrolleres efter projektet er afholdt, og være meningsfulde i forhold til projektets formål.</i></p>	<p>Succeskriterierne er, at rapporten bliver distribueres ud til målgruppen (trykt og digitalt) – ca. 150 politikere og relevante idrætsaktører.</p> <p>Herudover at det er succeskriterium, at netværksmødet indeholder en god debat samt konkrete løsningsforslag på, hvordan idræts- og motionslivet i Vanløse kan forbedres med udgangspunkt i rapporten.</p>
<p>Hvilke forventninger er der til sekretariatet?</p>	<p>Sekretariat bistår med at lave de grafiske materialer samt at udsende den trykte rapport og invitationer til netværksmødet.</p>

Efter projektet er afsluttet:

<p>Titel på projekt der evalueres:</p>	
<p>Levede projektet op til projektets formål?</p> <ul style="list-style-type: none"> • Hvordan eller hvorfor ikke? 	
<p>Blev målgruppen nået?</p> <ul style="list-style-type: none"> • Hvis nej, hvorfor ikke? Hvis ja, hvordan? 	
<p>Var der problemer med tidsplanen m.v.?</p> <ul style="list-style-type: none"> • Hvis ja, hvilke? 	
<p>Blev budgettet overholdt?</p> <ul style="list-style-type: none"> • Hvis nej, hvorfor ikke? 	
<p>Opfyldte projektet succeskriterierne?</p> <ul style="list-style-type: none"> • Hvis ja, hvordan? • Hvis nej, hvorfor ikke? 	
<p>Skal lokaludvalget prioritere, at lave projektet igen?</p> <ul style="list-style-type: none"> • Hvis nej, hvorfor ikke? • Hvis ja, hvordan kan projektet så gøres 	

endnu bedre?	
--------------	--

* Skal som minimum indgå i selve indstillingen til lokaludvalgets beslutning.

Vanløse Lokaludvalg – dit bindeled!

Vanløse Lokaludvalg fungerer som bindeled mellem Borgerrepræsentationen og Vanløses borgere.

Som bindeled vil lokaludvalget repræsentere borgerne bredt

Som bindeled skal lokaludvalget kommunikere essensen af vanløseborgernes synspunkter til

Borgerrepræsentationen, samt ændringsforslag baseret på lokal viden og indsigt.

Som bindeled skal lokaludvalget formidle borgerrepræsentationens politikker, strategier og planer til Vanløses borgere.

– med respekt for alle!

Vanløse Lokaludvalg drøftede sin overordnede funktion/målsætning som bindeled på fremtidsseminaret i 2013, og dette blev efterfølgende drøftet og besluttet på lokaludvalgets ordinære møde 16. maj 2013.